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Nom Epreuve : Circuit de Ste Soulle Discipline :  Route 

Lieu : STE SOULLE  Catégorie :  Minimes + Dames 

Club Organisateur : VCCO LA ROCHELLE Date : 11 août 2013  
 

        

5,2 km en  00:06:08 Moyenne du 1 er : 50,870  

CLM      

Class Dos Nom Prénom Club Cat Tps Pts 

1 87 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE MIN.2 0:06:08 41 

2 65 BAUCHAUD Arthur U.A.LA ROCHEFOUCAULD MIN.2 0:06:17 40 

3 75 BOUDAT Nicolas VC PAYS DE LANGON MIN.2 0:06:17 39 

4 55 BORDERIE Alban A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC MIN.2 0:06:20 38 

5 54 SMERALDI Pierre V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 0:06:22 37 

6 58 MEGE Florian C.C.VERVANT MIN.2 0:06:25 36 

7 64 LAVALLADE Théo TC CHATEAUBERNARD MIN.2 0:06:29 35 

8 52 AIGRON Hugo V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 0:06:29 34 

9 51 MORIN Emilien V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 0:06:34 33 

10 69 PETIT Arnaud V.C.SAINTAIS MIN.2 0:06:35 32 

11 83 FUMEY Robin V.C.LANGON MIN.2 0:06:36 31 

12 88 TROCHUT Lucas V.C.SAINTAIS MIN.2 0:06:40 30 

13 57 GUYOMARD Florian C.C.VERVANT MIN.2 0:06:41 29 

14 78 MARTINEAU JIMMY VELO CLUB ESSARTAIS MIN.2 0:06:44 28 

15 56 GROLLET Louison C.C.VERVANT MIN.2 0:06:44 27 

16 66 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD MIN.1 0:06:50 26 

17 81 
CORDEIRO 
MARQUES 

Thomas SC DE SERRES CASTET MIN.1 0:06:50 25 

18 74 FORTIN ANTOINE VC HERBRETAIS MIN.1 0:06:54 24 

19 63 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT MIN.1 0:06:55 23 

20 80 BONNAUD Maxime JS FERTE GAUCHER MIN.1 0:06:56 22 

21 85 CHARPENTIER Remi U.C.C.VIVONNE MIN.1 0:06:57 21 

22 71 COICAUD Emilien V.C.ST MAIXENT MIN.2 0:06:58 20 

23 82 JACQUEMIN ARTHUR AC BREVINOIS MIN.2 0:07:02 19 

24 67 CARL Matis U.C.NIORTAISE MIN.1 0:07:03 18 

25 62 QUANTE Margaux CYCLISME SUD SAINTONGE CAD 1 F 0:07:06 17 

26 61 BARBOTIN Paul CYCLISME SUD SAINTONGE MIN.2 0:07:09 16 

27 86 RETAILLEAU GIOVANNY VELO CLUB ESSARTAIS MIN.2 0:07:11 15 

28 77 AVRIT ADRIEN VELO CLUB ESSARTAIS MIN.1 0:07:12 14 

29 70 ANNONIER Martin V.C.ST MAIXENT MIN.2 0:07:16 13 

30 90 CHAUVET Isaline A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC MIN.1  F 0:07:19 12 
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31 53 LONGUEVILLE Nathan V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 0:07:20 11 

32 76 RIBEIRO Leah VC SAVIGNY SUR ORGE MIN.2 F 0:07:26 10 

33 73 MARTIN VINCI Alban V.NAINTRE MIN.2 0:07:26 9 

34 79 MORISSET ALISON CYCLISME REGION POUZAUGES CAD 1 F 0:07:26 8 

35 89 RHODON Dimitri P.ST FLORENT NIORT MIN.2 0:07:27 7 

36 84 FAUBERT Dorian U.C.C.VIVONNE MIN.1 0:07:31 6 

37 92 ZENDRINI Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD MIN.2 0:07:32 5 

38 59 JOSSO Ines C.POITEVIN MIN.2 F 0:07:32 4 

39 60 LOCHON Morgane C.POITEVIN CAD 1 F 0:07:33 3 

40 91 CHAUVET Anais A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC CAD F 0:07:36 2 

41 68 JALADE Noemie V.C.SAINTAIS CAD 1 F 0:08:02 1 

  
GENERAL         

Class Dos Nom Prénom Club Cat CLM Ligne Interm  Total  

1 54 SMERALDI Pierre V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 37 41 5 83  

2 75 BOUDAT Nicolas VC PAYS DE LANGON MIN.2 39 40 3 82  

3 55 BORDERIE Alban AC JAR MIN.2 38 39 1 78  

4 58 MEGE Florian C.C.VERVANT MIN.2 36 38 2 76  

5 87 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE MIN.2 41 35 0 76  

6 51 MORIN Emilien V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 33 36 0 69  

7 69 PETIT Arnaud V.C.SAINTAIS MIN.2 32 33 0 65  

8 56 GROLLET Louison C.C.VERVANT MIN.2 27 37 0 64  

9 88 TROCHUT Lucas V.C.SAINTAIS MIN.2 30 34 0 64  

10 83 FUMEY Robin V.C.LANGON MIN.2 31 32 0 63  

11 52 AIGRON Hugo V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 34 27 0 61  

12 57 GUYOMARD Florian C.C.VERVANT MIN.2 29 31 0 60  

13 65 BAUCHAUD Arthur U.A.LA ROCHEFOUCAULD MIN.2 40 17 0 57  

14 64 LAVALLADE Théo TC CHATEAUBERNARD MIN.2 35 19 0 54  

15 74 FORTIN ANTOINE VC HERBRETAIS MIN.1 24 29 0 53  

16 78 MARTINEAU JIMMY VELO CLUB ESSARTAIS MIN.2 28 24 0 52  

17 71 COICAUD Emilien V.C.ST MAIXENT MIN.2 20 30 0 50  

18 63 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT MIN.1 23 23 0 46  

19 62 QUANTE Margaux CS SAINTONGE CAD 1 F 17 28 0 45  

20 82 JACQUEMIN ARTHUR AC BREVINOIS MIN.2 19 26 0 45  

21 81 
CORDEIRO 
MARQUES 

Thomas SC DE SERRES CASTET MIN.1 25 18 0 43  

22 70 ANNONIER Martin V.C.ST MAIXENT MIN.2 13 25 0 38  

23 86 RETAILLEAU GIOVANNY VELO CLUB ESSARTAIS MIN.2 15 22 0 37  

24 85 CHARPENTIER Remi U.C.C.VIVONNE MIN.1 21 14 0 35  
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25 67 CARL Matis U.C.NIORTAISE MIN.1 18 15 0 33  

26 80 BONNAUD Maxime JS FERTE GAUCHER MIN.1 22 11 0 33  

27 73 MARTIN VINCI Alban V.NAINTRE MIN.2 9 20 0 29  

28 90 CHAUVET Isaline A.C. JAR MIN.1  F 12 16 0 28  

29 84 FAUBERT Dorian U.C.C.VIVONNE MIN.1 6 21 0 27  

30 77 AVRIT ADRIEN VELO CLUB ESSARTAIS MIN.1 14 8 0 22  

31 79 MORISSET ALISON CR POUZAUGES CAD 1 F 8 13 0 21  

32 76 RIBEIRO Leah VC SAVIGNY SUR ORGE MIN.2 F 10 9 0 19  

33 92 ZENDRINI Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD MIN.2 5 12 0 17  

34 89 RHODON Dimitri P.ST FLORENT NIORT MIN.2 7 10 0 17  

35 53 LONGUEVILLE Nathan V.C.CHARENTE OCEAN MIN.2 11 4 0 15  

36 60 LOCHON Morgane C.POITEVIN CAD 1 F 3 7 0 10  

37 59 JOSSO Ines C.POITEVIN MIN.2 F 4 5 0 9  

38 91 CHAUVET Anais A.C. JAR CAD F 2 6 0 8  

39 68 JALADE Noemie V.C.SAINTAIS CAD 1 F 1 3 0 4  

           

 


